esse, et proinde eosdem supradictas sententias et

censuras ecclesiasticasj licet in dicta solutione huc

usque renitentes fuerint, non incurrisse. Volentes,

prout volumusp quod prefate comunitati et incolis

pretensas decimas solventibus et eorum cuilibet per

heverendissimum dominum Archiepiscopum aut ejus

procuratores sive agentes de receptis legitime fiant

quietantiei et in eventum in quem aliqui ex dictis

incolis non possint aut valeant dictas pretensas

decimas de fructibus terre et animalium solvere,

prefatus dominus Archiepiscopus sive ejus procu

ratores aut pro eo agentes prefati illarum precium

in civitate Ecclesiensi pro tempore currens recipere

teneantun Que omnia et singula premissa vobis

heverendis dominis Decano Ecclesie calaritane et

Michaeli Lopez canonice intimamus , insinuamus

et notificamusp ac ad vestram et cujuslibet vestrum

notitiam deducimus et deduci volumus per presentes.

In quorum omnium et singulorum premissorum fi

dem et testimonium presentes fieri, et per nota

rium publicum infrascriptum subscribi et publicari

mandavimusj sigillique nostri jussimus appensione

communiri.

Datum Rome, in edibus nostris, sub anno a Na

tivitate Domini millesimo quingentesimo octuagesimo

nono, indictione secunda , die vero vigesima mensis

decembris , Pontificatus Sanctissimi in christo Patris

et Domini nostri domini Sixti divina Providentia

Pape Quinti anno ejus quinto; presentibus ibidem

discretis viris dominis claudio coyre Notto, et Vir

gillio de Vellis, notariis publicisy scribisque nostris,

testibus ad premissa vocatis atque rogatis.

Et Ego carolus Saracenusj clericus Romanus,

publicus Palatii Apostolici causarum Rote notarius

et a venerabili Collegio Notariorum Rote in locum

quondam domini Jacobi Antonii Spannochii, dum

vixit, etiam notarii, scriba deputatus; presens pro

rogationis termini instrumentum , licet aliena manu

mihi fideliter scriptum, subscripsi et publicavi,

signoque meo solito signo signavi rogatus et requi

situs

(Locus Sigilli).

Rev. Jo. Schlut. subscripsii

(I) Cosi l’esemplare A; poco diversamente l'esemplare B.

XLVII.

Serafino Olivario Razalli, Giudice deputato nella

causa per le decime tra la Città (1’ Iglesias e

l’ Arcivescovo di Cagliari, manda a darsi a Pietro

Francesco, Sindaco e procuratore della Città di

Iglesias , Copia del decreto, col quale, ad instanza

dell’Arcivescovo di Cagliari, aveva stabilito che

i cittadini d’Iglesias, se fi‘a un mese non pro

vassero di avere eseguito il pagamento delle de